
UCHWAŁA NR XLI/77/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie nieuwzględnienia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - terenów centrum Miasta w Żarach

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.1)) Rada Miejska Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu w terminie jego 
wyłożenia do publicznego wglądu, dotyczacej regulacji wysokości zabudowy dopuszczajacej zmienną ilość 
kondygnacji w jednostkach określonych symbolem B1.36U i B1.37U i pozostawia się zapis planu w brzmieniu:

1) w jednostce oznaczonej symbolem B1.36U,

- wysokość zabudowy 3 kondygnacje nadziemne, ale nie wyższa niż 15.0m. mierzona od poziomu terenu do 
najwyższego punktu dachu;

2) w jednostce oznaczonej symbolem B1.37U,

- wysokość zabudowy 2 kondygnacje plus poddasze użytkowe ale nie wyższa niż 12.0m. mierzona od 
poziomu terenu do najwyższego punktu dachu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013r. 
poz. 21, poz. 405, poz. 1238, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz.768.

Id: 773E4F1E-7BE1-4561-88E1-310C94148359. Uchwalony Strona 1




